Menyatakan Pengadilan Tata Usaha Negara Kendari tidak berwenang untuk

memeriksa, memutus dan menyelesaikan perkara Nomor : 26/G12016/PTUN.Kd|

karena pokok gugatan nyata-nyata tidak termasuk dalam wewenang Pengadilan

3. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara sebesar Rp.

174.000,- ( Seratus tujuh puluh empat ribu rupiah ) ;

dihadiri oleh Para Penggugat ataupun kuasanya ;

Panitera, Ketua,

LLA 4t
BAHARUDDIN, S.H., M.H. KASIM, S.H., M.H,

2. Panggilan

Perincian Biaya Perkara :

1. Pendaftaran Gugatan Rp. 30.000,-

55.000,-

6.000,-

5.000,-

3.000,-

75.000,-

Rp. 174'000,-

(Seratus Tujuh Puluh Empat Ribu Rupiah)

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

3. Meterai

Redaksi4

5

6

Leges

Biaya Proses ATK

Jumlah

Hal.8 &n 8 Hal. tun&pn Norrror : 26/G/2015/nUN.Kdi

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan pada hari R A B U, tanggal

07 September 2016, oleh KASIM, SH., MH., selaku Ketua Pengadilan Tata Usaha